
 ZARZĄDZENIE Nr 531/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok, dla Elektrotechnicznej
Spółdzielni Inwalidów „Nowa Huta” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Elektrotechnicznej Spółdzielni Inwalidów „Nowa Huta” z siedzibą
w Krakowie, os. J. Strusia 20 termin zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa, oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 144, obręb 8, jednostka ewidencyjna Nowa Huta w kwocie: 44 640,86 zł
(słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset czterdzieści złotych 86/100) do dnia
30 listopada 2003 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


